
Zamawiający: 
Gmina Milejów 
ul. Partyzancka 13a 
21-020 Milejów 
Reprezentowana przez 
Wójta Gminy Milejów 

-Wszyscy Wykonawcy- 
Znak sprawy: IPR.271.11.2020  

Milejów, dnia 06.03.2020 r. 
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na:  

„Zaciągnięcie kredytu długoterminowego w kwocie  7 000 000,00 zł”  
 

 
Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający zmienia treść specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia:  

 
w rozdziale 14 pkt. 14.2. SIWZ przed zmianą jest: 

 

Termin składania ofert upływa w dniu 19.03.2020 r. o godz. 11:00. 

w rozdziale 14 pkt. 14.2. SIWZ po zmianie jest: 
 

Termin składania ofert upływa w dniu 20.03.2020 r. o godz. 11:00. 

w rozdziale 14 pkt. 14.3. SIWZ przed zmianą jest: 
 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.03.2020 r. o godz. 11:15. w siedzibie Zamawiającego 

– Urząd Gminy w Milejowie, ul. Partyzancka 13a, 21-020 Milejów, Sala Konferencyjna, 

pok. Nr 5. 

w rozdziale 14 pkt. 14.3. SIWZ po zmianie jest: 
 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.03.2020 r. o godz. 11:15. w siedzibie 

Zamawiającego – Urząd Gminy w Milejowie, ul. Partyzancka 13a, 21-020 Milejów, Sala 

Konferencyjna, pok. Nr 5. 

Stosownie do art. 38 ust. 4a pkt 2 ustawy Pzp zmiana treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. 

 

WÓJT 

/-/ Tomasz Suryś 


